EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2020

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal

de Alto Piquiri – Edital n° 001/2020, constituída através do Decreto nº 1359, de 11 de novembro de 2020, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados nas provas objetiva

do  Processo  Seletivo  Simplificado  –  Teste  Seletivo  Edital  nº  001/2020,  nos  cargos  de

Professor e Professor de Educação Infantil, para no período de 03/02/2021 a 05/02/2021 e na

forma estabelecida no item 16 do Edital nº 001/2020, apresentarem os títulos a que se refere

o subitem 16.2 do referido edital, a saber:

N° DE
ORDEM

QUADRO DE PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS PONTOS
PONTUAÇÃO

MÁXIMA

01
Curso de Pós-Graduação (mínimo de 360 horas), em nível de
Doutorado na área da educação, que não seja pré-requisito
para investidura no cargo.

3
(por título)

3 pontos

02
Curso  de  Pós-Graduação  (mínimo  de  360  horas),  em  nível
Mestrado na área da educação,  que não seja  pré-requisito
para investidura no cargo.

3
(por título)

3 pontos

03

Curso  de  Pós-Graduação  (mínimo  de  360  horas),
Especialização ou Aperfeiçoamento, na área da educação, que
não seja pré-requisito para investidura no cargo.

1
(por título)

2 pontos

04

Graduação em curso de nível superior na área da educação,
que não seja pré-requisito para investidura no cargo.

1
(por título)

1 pontos

05

Participação em eventos  científicos ou cursos  realizados na
área da educação que somados totalizem 100 horas, desde
que  a  participação  tenha  ocorrido  nos  últimos  05  (cinco)
anos.

1
(por título)

1 pontos

Os candidatos  aprovados  e  que possuem formação em Pedagogia,  para

pontuar o curso de Pedagogia como título, deverão apresentar também obrigatoriamente a

formação no curso de magistério a nível de ensino médio, já que este é pré-requisito para

ingresso na carreira.

Caso o candidato não possua curso de magistério a nível de ensino médio,

o curso de nível superior de Pedagogia, passa a ser pré-requisito para ingresso na carreira.

Inscrição Candidato RG
6045 Alessandra Serafim Navachi Costa 75803150
6012 ALINE FERNANDA MENEZES DA SILVA 103447399
6187 Aline Santos de Aquino 130614051
6177 Aquila Luz da Silva 149056815
6003 Bruna Rafaela dos Santos Guerra 140792365
6210 Célia Regina de Oliveira 40417559
5994 Daiane Cidele de Souza 94772419
6207 DANIELA DE SOUZA BARBOSA DA SILVA 104214134
6171 Edna Correia Bezera 76938369
6036 Erica Tutini da Silva 138233146
6167 Evelyn Vassoler Casavechia 144644123
6200 Gabriella Cristina Junqueira Marquezini 146657990
5982 Gracielle Camara 89424526
6180 ISABELA CRISTINA COSTA SILVA 139220064
6215 Jayne de Almeida Batista 108369329
6201 Jennifer Paloma da Silva 546793204
5985 Julia Carolina Alves da Costa 111749906
5984 Kely Jeniffer Lopes Nunes 107826203
6232 Ketlin Cristina Arceno Rodrigues 142785064
6141 Lucineia leonço ramos 64140876
6211 MARIA DE LURDES DOS SANTOS 93430387
6178 MARIE JANE RIBEIRO DE MATOS 86351080
6094 Marli Fátima Wietzikoski Halabura 63664413
6175 Naiara dos santos agostinho 131936044
6202 Natany dos Santos Borges 140158003
6101 Rafaela Cristina Bassi Negrisoli 158287218
6166 Rafaela da Silva Evangelista 137111349
6231 Rosicleide Verge Souza 136055380
6044 Vanessa Gonçalves Barbosa 141909312
5983 VANEUZA DA SILVA AMORIM 124222125
6189 Verônica dos Santos Souza 137886707

6097 Adriana Tejada de Souza Damaceno 106317054
6143 Alexandra Pedro Moro 129843330
6129 Aline Oliveira Bonilha 6066630978
6160 Aline Patricia Passareli Becegato 75279086
5991 Ana Letícia de Alcântara Evangelista da Silva 108534613
6095 ANA LÍGIA PEDRO REIGES 107275142
6223 Ana Paula De Oliveira Sousa Reina 100403544
5998 Andréa de oliveira souza luiz 106012903
6028 Anielly da Silva Moro 107468900
5997 ANTONIELLY DOS SANTOS RAMIRES 134804831
6122 Carla Raiane Tomazini 138399966
6176 CARLOS ANDREI MARTINS ELIAS 125536368
6029 CINTIA DOMICIANO DA SILVA 89083273
6162 Claudia Leticia de Oliveira D Avila 81062722
6140 Crislayne De Almeida Santana Gonçalves 155099518
6174 Daiane Santos de Souza 138052702
6205 Daniele Cristina Onesko 81196087
6021 Daniele Scheffer de Oliveira Biembengut 107669671
6139 Eduarda Guillen Puga 139461240
6173 Elenir Ferreira dos Santos Ribeiro de Souza 95379133
6113 Elza Rufino Porto de Melo 69211607
6064 Fabiana dos Santos Batista da Silva 98811885
6002 Fernanda Aparecida Veloso 127991570
6103 FRANCIELE DA SILVA 128330577
6031 Franciele da silva 128771913
6132 FRANCIELE FELISBERTO DE LIMA BINATI 97001871
6087 Gabriela Silva Cabral 134875739
6208 Gustavo Henrique Rondis Cruvinel 126082550
6163 Helen Pereira 140407453
6100 Iessa cristina vergilio dos santos 130011772
6125 izabel aparecida da silva 2194999
6130 Jaqueline Aparecida Paulo Da Rocha 137858258
6073 Jessica aline de oliveira 131445539
6043 Jéssica Nayara de Morais freire 128408592
6120 Jessica santos da Silva 125337244
6199 João Paulo Moro 130475272
6026 JOCELIANE EVANGELISTA DIAS SCHERER 69037623
6209 Joelma Pereira da Silva 69994750
6151 Josilaine Claudiano Teruel 105570074
6035 LEDA MARI ALVES MORE 73165938
6123 Lorrana David Piffer 111078661
6150 Lourdes Alvina dos Santos 131117248
5987 LUCAS PASSOS RANGHETTI 126935978
6030 Luciana da Silva Pedroso 125864058

6047 Maria Elizabete Mirandola Bernardo 66895459
6227 Marlene Pereira da Silva Vieira 46003900
5993 milene amaral stabili fernandes 137269384
6192 NUBIA DOS SANTOS GOMES 129419717
6042 Regiane Fátima Pereira Reis Silva 74123686
6070 Rodrigo Paniagua 139366760
6142 Rosinete Evangelista 83944137
6020 silmara mazuchini Silva 49089783
6148 Silvana Pacheco michalczuk 50893308
6049 solange da silva pereira 95018793
6034 TAIMARA CAMILO PÃOEAGUA 130953891
6195 Talita Ferreira da Silva Vicente 146660622
6152 TEREZA MANTOVANI DA SILVA 43432796
6039 Thaina Sussan do Nascimento 139360702
6090 Thais Alves da Silva 143782557
6038 Thays Suzan do Nascimento Torres 145663229
6188 Vera Cambui da Silva Rodrigues 62779250
6081 Viviane Cristina de Jesus Delarmelino 134501430

Alto Piquiri/PR, 02 de fevereiro de 2021.

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Decreto n° 1359/2020